Mountainbike Trailcup Himmelbjerget 2021
Kngsvej 5 /09.05.2021-10.05.2021

Detailauswertung
Toft, Jessica Gesamt-Zeit: 17:33,0

Startnummer: 604

TraiICup Himme|bjerget Strecken-Platzierung: 242 (von 293)
Bestzeit der Strecke: 10:04,4

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 38(von 44)

E-bike Bestzeit in der Kategorie: 10:11,4
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 1:06,1 39 0:19,1 251 0:22,5 1:06,1 39 0:19,1 251 0:22,5
Stage 2 1:25,2 35 0:25,5 238 0:27,6 2:31,3 36 0:44,6 242 0:50,1
Stage 3 2:00,7 41 1:09,4 261 1:09,4 4:32,0 41 1:51,7 255 1:52,3
Stage 4 1:49,2 40 0:50,5 249 0:54,3 6:21,2 40 2:40,7 252 2:44,8
Stage 5 2:50,5 39 1:39,0 254 1:43,0 9:11,7 39 4:19,2 250 4:27,8
Stage 6 3:16,4 38 1:13,8 244 1:13,8 12:28,1 39 5:33,0 251 5:40,9
Stage 7 2:09,9 36 0:43,9 237 0:43,9 14:38,0 39 6:16,9 251 6:22,9
Stage 8 1:24,2 33 0:27,7 228 0:30,4 16:02,2 39 6:44,6 245 6:53,3
Stage 9 1:30,8 36 0:37,0 235 0:37,0 17:33,0 38 7:21,6 242 7:28,6

Timing by SPORTident timing.sportident.com




